
089 商品名：

販売者：

基本的事項

 

栄養成分表示

45.96ｋｃａｌ

―

1包　12ｇあたり

エネルギー

製品についての説明等 販売者 ―

女性に嬉しい７つの力が健康と美を
サポートします。

コエンザイムＱ10
ローヤルゼリー
コラーゲン
シルク末
セラミド
ヒアルロン酸
ビタミンＣ

製造者 株式会社 クロス
大阪府東大阪市横枕西2番2号

原産国 ―

輸入者

内容量

 保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

許可番号： BEAUTY PROGRAM

株式会社 クロス

製品パッケージ写真
表示予定

名称 粉末清涼飲料（顆粒タイプ）

原材料名 還元パラチノース、トレハロース、難消化性デキスト
リン、コラーゲン、シルクパウダー、コエンザイム
Q10、ローヤルゼリー末、セラミド含有米抽出物、コ
ンドロイチン含有ムコ多糖たんぱく複合体、クエン
酸、香料、甘味料（ステビア、スクラロース）、V.C、ヒ
アルロン酸、抽出ビタミンE、ナイアシン、パントテン
酸Ca、V.B1、V.B6、V.B２、V.A、葉酸、V.D3、V.B12、
（原材料の一部に乳成分、ゼラチン、大豆を含む）

120ｇ （12ｇ×10包）

使用停止日：　2010/2/23

45.96ｋｃａｌ

0.648ｇ

0.036ｇ

10.752ｇ

4.776ｍｇ

300mg

10mg

15mg

600mg

60mg

0.03mg

4.8mg

300mg

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

本品1包を500ｍｌの水（ミネラルウォーターなど）に溶かしてお飲み
下さい。一日の摂取目安量をお守りください。

開封後はできるだけ早くご使用ください。万一体質に合わない場
合はご使用を中止してください。
一部、消化されにくい原料を使用しているため、一度に多量摂取
すると、一時的にお腹がゆるくなる場合があります。
一部、溶けにくい原材料を使用しているため、沈澱する恐れがご
ざいますが、品質には問題ありません。

天然由来の原料を主として使用しているため、多少色のバラツキ
が生じる場合がございますが、品質には全く問題ありません。

ローヤルゼリー末

コラーゲン

シルク末

セラミド

ヒアルロン酸

ナトリウム

ビタミンC

その他の
主要成分含有量

コエンザイムQ10

ビタミンC

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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